- 1 -

超裕机械泵阀培训中心文件
超培〔2020〕10 号

关于开展 2020 年阀门市场营销管理专题培训班的通知
各位泵阀企业：

为了努力壮大和提升永嘉县阀门产业的市场营销管理水平,全面

提高阀门营销管理人才的整体技术力量，超裕机械泵阀培训中心拟定

举办阀门市场营销管理专题培训班。现将专题培训班有关事项通知如

下：

一、培训目标

通过专业阀门市场营销专题培训，培养一支懂营销、有技能、敬

业爱岗的市场营销管理专业技能人才队伍，提高企业核心竞争力，真

正的为企业市场营销带来高效的利润。

二、培训对象

（一）大中专院校应届毕业生，欲从事阀门营销工作的人员。

（二）在阀门企业中工作其他岗位 2年及 2年以上，准备有意向

从事市场营销的其他人员。

（三）在阀门企业中工作 1年以上，专业从事市场营销的营销人

员。

三、培训内容

阀门国内市场营销方向涉及销售流程、项目跟踪、标书制作、合

同制作与跟踪、跟单、物流组织、售后服务、客户跟踪及洽谈等等培

训内容，阀门外贸销售模块内容还需增加外贸项目洽谈、国际结算业

- 2 -

务、英语学习、国际物流安排等培训内容，培训内容只罗列大概，具

体内容还要看培训课程表。

四、培训师资简介

聘请从事阀门 15年以上的资深市场营销专家和技术专家前来讲

课。

五、培训班级分类

班级类别 适合人群 培训时间 开班人数 培训重点 培训费用

初级班

工作新

人，一年

左右销售

人员

10个晚上
满 20人开

班

全面学习

阀门销售

培训内容

知识

1000元/

人（同一

企业 3人

及以上费

用 800元/

人）

中级班

工作 1年

-3年以内

销售人员

10个晚上
满 15人开

班

应学员要

求，针对

阀门销售

培训大纲

某些内容

细化讲解

1200元/

人（同一

企业 3人

及以上费

用 1000元

/人）

- 3 -

高级班

工作 3年

以上销售

人员

7个晚上
满 15人开

班

针对学员

要求解决

阀门销售

实际工作

困惑和难

处

1500元/

人（同一

企业 3人

及以上费

用 1300元

/人）

外贸班

准备从事

外贸人员

和外贸经

验不足人

员

10个晚上
满 15人开

班

除了内贸

知识外，

继续增加

外贸知识

模块学习

1800元/

人（同一

企业 3人

及以上费

用 1500元

/人）

六、开班时间

暂定即日起到 10月 15号左右开班。

七、报名地址

浙江省瓯北街道和二村 430号（环球阀门集团有限公司内西幢西

南面 4楼）；

咨询电话：13780167072周老师（微信）；办公室：67157723陈

老师。

八、报名资料

报名表一份，身份证复印件正反面一份，专业工龄证明一份，二

寸免冠照 4张。（先收集资料，后续会安排考阀门销售证书，考证另

行安排通知）

- 4 -

附件：

附 1阀门销售学员报名表;

附 2专业工龄证明。

超裕机械泵阀培训中心

2020年 9月 15 日

抄送超裕机械泵阀培训中心 2020年 9月 15 日印发

- 5 -

附 1

阀 门 销 售 学 员 报 名 表

姓 名 性别 出生年月日

二

寸

照

片

文化程度 身份证号码

工作单位 联系电话

通讯地址 邮政编码

现从事岗位

（工种）

从事岗位

（工种）年限

申报鉴定职业

（工种）

申报鉴定

等 级

现已持何种

职业证书

等

级

发证时间及

发证机构

主

要

简

历

起 止 年 月 在何单位从事何种职业（工种）的工作或学习 证 明 人

现所在单位

或乡镇（街

道）以上政

府、县以上

个体劳动者

协会意见： 年 月 日（章）

资格

审查

机构

意见

年 月 日（章）

- 6 -

附 2

专业工龄证明

同志系我单位职工，工作年限 年，

其中从事 职业（工种）工作 年。

单位人力资源或公司签章

年 月 日